Probabilis 3.º n.º excitari q.º n.º de eij
 ordinay tabulay subordinatay: sic n.º h.º et cum efficitur
 dicitur eia 1.º d.º a 2.º, quoniam dicitur e.º principium tabule
 e.º efficitur eij. 4.º q.º n.º e.º de eij n.º d.º finalem q.º cum
 h.º n.º distinguuntur in actu a eij efficitur, n.º possunt id e.
 plures q.º efficitur plures eij.

5.º n.º dicitur q.º n.º de finibus intrin-
 sicis, seu extrinsecis specificantibus: q.º illi sunt h.º intrinseci
 ad q.º actum d.º q.º actus multiplicat ac gin e.º: h.º n.º
 et specificant, ac gin unus n.º efficitur n.º q.º n.º semper ad-
 eij. Probabilis 6.º q.º dicitur absoluta eia eij tabule
 eij ordinay, n.º subordinatay efficientibus. Probabilis sic e.
 q.º n.º in suo ordine sufficientay e.º ad productionem efficitur d.
 tabule ad h.ºt causalitatem sui generis d.º finem, sine aliq.º
 habeat: sicut dicitur, sine n.º. h.º n.º h.º ex h.ºis d.º p.
 26, sect. 3.º. N.º h.º tractat. 1.º h.º e.º a.º finalem
 dicitur d.º physicon sect. 10 n.º 129. h.º n.º h.º.

7.º e.º d.º idem n.º efficitur q.º n.º dicitur
 n.º h.º d.º dicitur eij seu plures tabule a.º d.º p.

ita Jurey de exp. 26. sect. 4. no. 14. Valencia tom. 7.
 de exp. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

3. 2. in opinione dei Theologorum Chrysostomi Domini dicitur quod in peccato iuramentum tantum per se physica: sed Jurey dicitur quod plura verba iurandi sufficiunt pro esse chylum Domini sub ead hostia in ead ho. d. tempore sine semper sui ead hostiam verba eius present: q. d. dum fit pot. d. ad adhibendum eis totalibus. Ita per 2. q. 1. dicitur verba unius personae sunt in totalibus iurandi: q. d. si plura iuramentum ad hoc iuramentum Chyl. Domini, idem fit adhibendum eis totalibus dicitur.

Notandum 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

ut dicit idem hanc citatur.

43

Proposita sunt, quae tenent aliquid post se habet
super Vasesse tom. 1.º in 3.ºm p.ºm de p.º 27. cap. 7. dicitur 1.º una
actio non potest pendere ad duplicem causam: quod non unum officium. Pro-
prie dicitur istam de maiori ratio est quod actio est una: et factus dependens
ab ista causa, a qua officium dependet, recipitur non potest esse actio ab alia
pendere in, si iam non est ad dependentiam: et officium de p.º
est per se ab ista causa, non tenet pendere ab illa officio, nec in: recipitur
ab alia in pendere sua, quod officium variatur.

Dicitur 2.º si potest duci calor ut
7. si duas actiones intensas ut 7. potest et duci calor ut 7. si
actionem intensam ut actio: in hoc est fluxus, quod actio ut actio intensa
est factus ducitur calorem ut actio, recipitur nec ducitur potest illam duci:
ore ut 7. quod dicitur. Pro maiorem quod dicitur potest ducitur illam
duas actiones ut 7. in se, quoniam sunt unum quod potest duci
esse unam intensam ut actio: in hoc habebit unum hanc unum
calorem ut 7. quem habebit quod dicitur ex illis duabus actionibus ut
7. quod actionem intensam ut actio, ducitur hanc unum calor
intense ut 7.

De magno maiorem de ducitur potest duci.
gale et maiore non potest. De ducitur illam actionem ad ducitur
calorem ut actio quod dicitur illam et ducitur factus ducitur
calorem ut 7. De hoc ducitur non mutat officium, recipitur
potest ducitur ad ducitur calorem ut 7. ut ducitur ducitur
in unum quod ducitur representat unum calorem ut 7. si ducitur
representat calorem ut actio. De si ducitur illam potest ducitur
calorem ut 7. ducitur; tunc si ducitur ducitur calorem ut
7. ducitur non ducitur ducitur ducitur, ut ducitur ducitur

colores duas diuisas et 7. representant, representant ut aborem
et abo.

¶ Dicitur 3. Et illa duo id agunt, grand
Et diuisas actiois sunt effia. n. ubi dicitur p. 1. g. nullo no agunt.
¶ Pro minorum q. ad 1. am p. 1. q. illa id agunt, ut id totalis: et
no possunt id totalis, si agunt q. eand actioem. q. no agunt
grand. ¶ Pro minorum huius probationis cu. n. dicitur totalis ff. uiva
talam in actu 1. et adjectam, ff. ff. illam n. i. libris cu. in actu
et q. aborem in fluxum: q. ut id sit totalis in actu, debet ha-
re causalitatem totalem: q. si causalitas e. una tm, non pot
ca actio, n. dabunt ibi duo id totalis. ¶ Pro 1. minor q. ad
2. am p. 1. ex eo agunt diuisas q. alioq. n. eunt id totalis:
et bene possunt id totalis, et agunt q. eand actioem: q. n.
agunt diuisas. ¶ Pro minorum cu. 1. et 2. sunt id totalis.
¶ Si in effia, ad quem utraq. i. uenit: et tm agunt q. eand actioem
id id: q. in futurum.

¶ Secundo maiorem negando minor=
em. Dando agunt q. actiois diuisas et n. q. eand. ¶ Pro probatione
1. partij minoris i. cedendo totam. ¶ Pro probatione 2. partij eiq.
dem minoris i. cedendo maiorem negando minoram, ad cuius probationem
negabit illa et maior no e. q. in 1. am et 2. am cum deb
effia d. d. dependens, agunt diuisas d. d. causandi, et una
i. uenit ut in effia, alia ut partij q. n. daret in effia 2. d.
¶ Si uenirent q. eand actioem ad eand effiam, un. nec. eunt id
parcialis.